РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р Е Ш Е Н И Е
01 марта 2013года                         №56/201а
Об утверждении Правил землепользования и застройки
Верхнесоинского сельского поселения

Урюпинского муниципального района
Волгоградской области.
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Верхнесоинского сельского поселения, заключением комиссии по землепользованию и застройки Верхнесоинского сельского поселения от 21 февраля 2013г. о результатах публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки Верхнесоинского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения решил:
    1.Утвердить Правила землепользования и застройки Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

    2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетне администрации Урюпинского муниципального района «Районные ведомости».
Глава Верхнесоинского сельского

поселения                                                           Л.А.Шабанова